
__ EVROPSKÁ UNIE ~ Evropskó struktur.llni a Investiční fondy 
Operačni program VYzkum. vývoJ a vzdě lévimi .>' ,4 ",,\.~ ~. o ,," . ........... .=r 

Příloha Č . 3 - Technická specifikace 
Název a registrační číslo projektu Název veřejné zakázky Pořadové číslo a název položky Max, cena bez DPH 

Modernizace v)'Ukové infrastruktury FAl Laboratoř kamerový'ch systémů, 
(MoYI-FAl) MoVI-FAl - dodávky výukové infrastruktury 16 technické prvky videodohledového 860000,-

CZ.02.2.67/0.0/0.0/16_016/0002325 systému 

Parametr 
Hodnota požadovaná Hodnota nabízená 

Jednotka 
zadavatelem 

Závažnost 
účastníkem 

Komponen ty video dohledového systému 
AI- Boxová sírová kamera s video analytickým nástrojem detekce objektu PODMÍNKA ano 

Model: 8L-H4PRO-B 

1 Konstrukce kamery Boxová konstrukce kamery s odrúmatelným objektivem * ano PODMÍNKA ano 
2 Rozlišení Rozlišení kamery, minimální hodnota je podmínkou Mpx ~8 PODMÍNKA S 
3 Velikost obrazového snímače Velikost obrazového snímače, minimální hodnoty jsou podminkou mm 22 x 13 PODMÍNKA 23,6 K 13,4 I 
5 Funkce Podpora funkce PoE, HTIPS, RTSP * ano PODMÍNKA ano 
6 Funkce Vestavěn)' autonomně učící se ,·ideo analytický nástroj detekce objektu ve scéně * ano PODMÍNKA ano 
7 Standardizace Fungováni zařizení v souladu s normami EN55024, EN61000-6-1, EN55032 Class B * ano PODMÍNKA ano 

TAMRON 24-70 mm f/2,8 SP Di VC USD C2 pro Canon 
A2 - Objektiv boxové kamery PODMÍNKA ano 

1 Ohnisková vzdálenost Ohnisková vzdálenost objektivu, minimální rozsah je podmminkou mm 25 - 65 PODMÍNKA 24 - 70 
2 Světelnost Světelnost objektivu (F), maximální hodnota je podmínkou * 5: 2,9 PODMÍNKA 2,8 
3 Ftmkce Automatická clona, Varifocal, autofocus * ano PODMÍNKA ano 
4 Kompatibilita Vzájemná kompatibilita s položkou Al seznamu * ano PODMÍNKA anl) 

AXIS T8311 
B - Ovládací zařízení PTZ kamery PODMÍNKA ano 

1 Ovládací mechanizmus Tří-osý joystick s programovatelnými tlačítky * ano PODMÍNKA ano 
2 Počet kláves Počet kláves ovládaáho zařízení, minimální hodnoty jsou podmínkou ks ~6 PODMÍNKA 6 
3 Rozhraní Podpora rozhrani USB l.l/2.0/3.0 * ano PODMÍNKA ano 

Splnění podmínek standardú EN 55022 Class B, EN 55024, EN 61000-6-2, FCC Part 15 Subpart B 
4 Standardizace Class B, C-tick AS/NZS CISPR 22 Class B, VCCI Class B, ICES-003 Class B, * ano PODMÍNKA ano 

IEC/EN 60529 IP20 
AXIS T8415 Wireless Installation Tool Kit 

Stránka 1 z 11, část 16 



PaIametr 
Hodnota požadovaná 

Jednotka 
zadavatelem 

Závažnost 
Hodnota nabízená 

účastníkem 

C - Bezdrátová instalační sada nástrojů video dohledových systémů PODMÍNKA ano 
1 Komunikační ~r_~ Počet síťov)'ch komlmikačníc~ortů RJ45, minimální hodnota je podminkou ks >2 PODMÍNKA :! 
2 Standardizace Podporovaní' standard bezdrátového přenosu IEEE S02.lIb/gln/ac · ano PODMÍNKA ano 
3 Kompatibili ta Vzájemná kompatibilita dle standardu ONVIF · ano PODMÍNKA an('1 
4 Bezpečnost komunikace Podpora šifrovárú komunikace se zařízeními WP A2 - PSK · ano PODMÍNKA anl' 
5 Napájení Možnos t napájení zařízení prostřednictvún PoE, USB, adaptér · ano PODMÍNKA anl') 

6 Standardizace 
Splnění podmínek standardú 300328, EN 301489-1, EN 301489-17, 55022 C1ass B, FCC Part 15 
Subpart B Class B, ICES-003 Cla ss B · ano PODMÍNKA ano 

7 Sočásti sady Součástí sady je instalační zařízení, příslušný obal pro přenos, náhradní baterie, napájecí adaptér · ano PODMÍNKA ano 

8 Záruka Zámční ]húta 3 roky · ano PODMÍNKA ano 
E - Modulární síťová kamera pODtvÚNKA ano 

1 Kompatibilita Vzájemná kompatibilita jednotlivých modulú El,E2, E3 · ano PODMÍNKA ano 

2 Podporované protokoly 
Podpora IPv4, IPv6, HTTP, HTIPS, FTP, SFTP, RTP, RTSP, UDP, SNMP, SMTP, DHCP (client and 
server), NTP (client and server), SIP (client and server) G.71 1 (PCMA and PCMU) and G.722 

PODMÍNKA nnl' 

El - Modul tělo kamery PODMÍNKA ano 
1 Konstrukce Slotv modulu konstrukce kamery, minimální hodnota je podmínkou ks 2 PODtvÚNKA :! 
2 Vestavěné senzory Součástí těla kamery je PIR, teplotní senzor, mikrofon a reproduktor ,. ano PODMÍNKA ano 
3 I Krytí Splnění podmínek alespoň IP 66 · ano POD}'lÍNKA ano 
4 Teplo ta provozu Teplota provozu konstrukce kamery, minimální rozsah jepodrrúnkou °C (-25) - 60 PODMÍNKA -30) - 60 
5 Rozhraní Podpora komunikačních rozhraní USB, 10, RJ45 ,. ano PODMÍNKA an('I 

Mx-0-SMA-S-6D079 
E2 - Kamerový modul snímající ve viditelném a IR světle PODMÍNKA anI..) 

1 Rozlišení Rozlišení kamerového modulu, minimálni hodnota je podrrúnkou Mpx >6 PODMÍNKA ,; 
2 Velikost obrazového snímače Fvzická plocha obrazového snímače modulu, minimálrú hodnota je podmínkou in ~ 1/1,8 PODMÍNKA 1/1 ,8 
3 Snímková frekvence Dostupná snímková frekvence v rozlišení Full HD, minimálni hodnota je podmínkou sn/s > 33 PODMÍNKA 34 

4 Zorné pole 
Rozměry zorného pole kamery(horizontál. vertikálrú zorný úhel) , minimálrú hodnoty jsou c ~ 44, ~ 31 PODMÍNKA ~S, 34 I podmínkou 

5 Zorné pole Totožné rozměry zorného pole jako v připadě termálního kamerového modulu · ano PODMÍNKA anc'l 
6 Krytí Splnění podmínek standardu alespoň IP 66 · ano PODMÍNKA .;\n('1 

Mx-M16TA-R237 
E3 - Termální kamerový modul PODl\ÚNKA an() 

1 Snímková frekvence 
Dostupná snímková frekvence termálrúho modulu v rozlišení 336 x 252, minimálni hodnota je 

Ipodrrúnkou 
sn/s ~8 PODMÍNKA q 

2 Krytí Splnění podminek alespoň standardu IP 66 · ano PODMÍNKA anI..) 

3 Zorné pole 
Rozměry zorného pole kamery(horizontálni, vertikální zorný úhel) , minímálrú hodno ty jsou 
Ipodminkou 

o 44, 31 POD}'lÍNKA ~S, 34 

4 IR rozsah Rozsah IR termálního modulu, minimální rozsah je podmínkou fUl1 8 - 13 PODMÍNKA 7,5 - 13.5 
5 Měřící rozsahy Teplotní měřící rozsahy termálniho modulu, minimálrú rozsah je podmínkou . °C (- 50) - 500 PODMÍNKA -40) - 550 'C 
6 Funkce Podpora funkce měření teploty pro každ); pixel termálniho obrazu · ano PODMÍNKA ani" ./' 

Stránka 2 z 11, část 16 ~ _/ 



"-

Hodnota požadovaná 
Parametr Jednotka 

zadavatelem 
Závažnost 

Hodnota nabízená 
účastníkem 

Synology DiskStation DS41S 
Fl - Datové úložiště NAS PODMÍNKA an o 

1 Rozhraní USB Počet externích portů USB 3.0 ks ;::3 PODMÍNKA 3 

2 Síťové protokoly 
Podporované protokoly CIFS, AFP, NFS, FTP, WebDA V, CalDA V, iSCSI, Telnet, SSH, SNMP, VPN 
(PPTP, OpenVPNT", L2TP) 

. ano PODMÍNKA ano 

3 Interní kapadta Hrubá interní kapacita úložiště TB "!32 PODMÍNKA 60 
4 Podporad RAJD Podporovaný typ pole RAJD - Basic, JBOD, RAJD O, RAJD 1, RAJD 5, RAJD 6, RAJD 10 . ano PODMÍNKA ano 
5 Operační paměť Velikost paměti RAM, rni.niJ.nální hodnota je podmínkou CB "!1 PODMÍNKA 2 

Seagate Iron Wolf - STB 

Stránka 3 z 11, část 16 



Parametr Hodnota požadovaná Hodnota nabízená 
Jednotka Závažnost 

zadavatelem účastníkem 

F2 - HDD pevné disky PODMíNKA ano 
1 Počet Počet diskú dle specifikace F2 ks ~2 PODMÍNKA 2 
2 Kapacita disk" Kapacita disk-u, minimálrú hodnota je podmínkou TB ~S PODMÍNKA ~ 

3 Rychlost disku Rychlost zápisu a čtení disk-u (zápis, čtení), minimální hodnoty jsou podmínkou MB/s (210, 210) PODMÍNKA 210, 210 
4 Vvrovnávaci paměť Vyrovnávací paměť disku, minimální hodnota je podmínkou MB ~256 PODMÍNKA 256 
5 Kompatibilita Vzájemná kompatibilita 5 části Fl · ano PODMÍNKA an(' 

S26361 -K1446-V215 
CELSIUS W570power, S26361-F2930-EI41- Country kit Euro-cable (EU+) - S26381-K511-E404 -
KB410 USB Black CZ/SK - S26361-F2542-E301 - Optical USB m ouse black 

GI - Klientská stanice video dohledového systému (VSS) PODMÍNKA anI.' 
S26361-F5007-E770 Core i7-7700 

1 Procesor - výkon 
Index dle metodiky PassMark, komparace CPU Mark Relative to Top 10 Common CPUs( hodnocení 

index ~ 10,5 PODl\1ÍNKA 10,78 1 
ke dni 4. prosince 2017), minimální hodnota je podmínkou 

S26361-F2222-E966 NVIDIA Quadro P2000 5GB 

2 GPU výkon 
Výkon dle metodiky Floating-point performance (zveřejněno na serveru ''''fww.techpowerup.com), 

GFLOPS ~3000 PODMÍNKA 3031 
minimální hodnota je podrninkou 

3 GPU paměť Pamět samostatného GPU akcelerá toru, minimální hodnota je podmínkou GB ~5 PODMÍNKA 3 
S26361-F3395-E5 16GB DDR4-2400 

4 Kapacita operační paměti Celková kapacíta operační paměti stanice, minimální hodnota je podmínkou GB ~ 16 PODMÍNKA l b 
5 Frekvence 0l'erační paměti Frekvence pamětí použitých v serveru, minimální hodnota je podmínkou Mhz >2400 PODMÍNKA 2400 I 

S26361-F4035-E70 - Mounting frame for 2.5" HDDs/SSDs - S26361-F3915-E512 - SSD SATA III 512GB 
6 SSD disk Kapacita SSD disku, minimální hodnota je podmínkou GB > 5l? PODMÍNKA 511 
7 SSD disk Počet fvzick-Ých jednotek SSD, minimální h odnota je podmínkou ks ;;::2 PODMÍNKA :2 
8 SSD disk Komtuúkační rozhrani SSD disk" SATA III · ano PODMÍNKA anI..) 
9 Rozhraní Vybavena 6 x USB 3.1, LAN RJ 45, 2 x USE 2.0, m yš, klávesnice, 2 x Displav port ,. ano PODMÍNKA anI.) 

10 Kompatibilita Vzájerrmá kompatibilita jednotlivých součásti klientské stanice VSS · ano PODMíNKA .:l n l) 

LED monitor AOC 12475PRQU 24" 
G2 - zobrazovací zamení - monitor PODMÍNKA ,ln0 

1 Počet Počet zobrazovacich zařízení dle specifikace G2 ks 2 PODMÍNKA :2 
2 Velikost monitoru Rozměry monitoru, minimální hodno ta je podmínkou in ~ 23 PODMÍNKA :2~ 

3 Rozlišení Rozlišení displeje monitoru, minimální hodnoty jsou podminkou px 1920 x 10S0 PODMÍNKA 1920>. 10S0 
4 Technologie zobrazení Technologie zobrazení lPS · ano PODMÍNKA ano 
5 Kontrast Hodnota kontrasu displeje, minimální h odnota je podmínkou · 1000: 1 PODMÍNKA 1000:1 
6 Jas Jas displeje moni toru, minimální hodnota je p odmínkou cd/m2 ~240 PODMÍNKA 250 
7 Vstupy Vr.bavení vstupy DisplayPort, HOMI, DVI-D a DSub pro digitální i analogové signály · ano PODMÍNKA !\nl' 
8 Pozorovací úhel Pozorovací úhel displeje, minimálrú hodnota je podmínkou o ~ 175 PODl\1ÍNKA 17S 
9 Záruka Prodloužená záruka 5 le t · ano PODMÍNKA ano 

Plnění podmínek standardů CE, TUv/GS, TUv/Ergonomics, TCO 7, Energy Star, ISO 9241-307 
10 Standardizace Pixelfehlerklasse 1**, RCM, CB, cTĎVus, FCC-B, ICES-003-B (CAN), TUv/S, VCCI-B, RoHS, WEEE, * ano PODMÍNKA ano 

CCc, GOST-R 
11 Počet zobrazitelných barev Barevná hloubka, minimální hodnota je podmínkou bit ~ 24 PODMÍNKA ~4 

Stránka 4 z ll, část 16 



Hodnota požadovaná Hodnota nabízen á 
Par ametr Jednotka Závažnost 

zadavatelem účastníkem 

Systémový kompak t - sada 
LOWEPRO ProTactic 200 AW fo to brašna, SONY VG-C3EM b attery gri p pro A91 A7R III, SONY NP-FZIOO, LENSPEN ště tec na optiku 
Hl - Systémový kompakt - sada PODl\1ÍNKA ano 

I Kompatibilita Výzájernná kompatibilita položek Hl, H2, H3, H4, HS, H6, H7, HS které tvoří sadu · ano PODMÍNKA ano 

2 Příslušenství 
Součástí sady je batoh s kapacitou pojmou t veškeré komponenty, náhradní baterie, bateriový grip, 
čištící set 

* ano PODMÍNKA ano 

SONY AJpha A7R lil tě lo 

H2 - Systémový kompakt - tělo PODMÍNKA ano 
1 Velikost obrazového snímače Rozměr obrazového snímače (š x v), minimální h odnoty jsou podmínkou mm 35 x 23,5 POD~1ÍNKA 35,9 x 24 
2 Rozsah ISO Rozsah nastaveIÚ ci tlivosti dle ISO, minimální rozsah je podnúnkou ISO 100 - 30000 PODl\1ÍNKA 100 - 32 000 
3 RozlišeIÚ vídea RozlišeIÚ vídea, minimální hodnota je podnúnkou Mpx >S PODMÍNKA 42,4 
4 Rozlišené fotografie Podporované rozlišení fotografie, minímální hodnoty jsou p odnúnkou ~x 5900 x 3800 PODl\1ÍNKA 79~2x 5304 
5 SIÚmková frekvence SIÚmková frekvence vídea při formátu4K, minimální h odnota je podnúnkou sn,fs :;, 30 PODMíNKA 30 
6 Funkce Stabilzace obrazového snímače * ano PODl\1ÍNKA ano 
7 Rozhraní HOMI, USB 3.1, výstup na mikrofon, výstup na sluchátka * ano PODMÍNKA ano 

SAMYANG 14 mm f /2,8 AF FE 
H3 - Širokoúhlý objektiv PODMÍNKA ano 

1 Ohnisková vzdálenost Ohnisková vzdálenost objektivu mm 14 PODl\1ÍNKA 14 
2 Světelnost Světelnos t objektivu (F), maximální hodnota je podnúnkou * <2,8 PODl\1ÍNKA 2.8 

SONY FE 55 mm f/l .S 
H4 - Objektiv 55mm PODl\1ÍNKA ano 

1 Ohnisková vzdálenost Ohnisková vzdálenost objektivU mm 55 PODMíNKA 55 
2 Světelnost Světelnost objektivu (F), maximální hodnota je podmínkou · S; 1,8 PODl\1ÍNKA 1,8 

SONY FE 70-200 mm f /4 
H5 - Objektiv Varifocal PODMÍNKA ano 

1 Ohnisková vzdálenost Rozsah ohniskových vzdáleností, minímální rozsah je podminkou mm 70 - 200 PODl\1ÍNKA 70- 200 
2 Světelnost Světelnost objektivu (F) při 70 mm, maximální h odnota je podnúnkou * 054 PODMÍNKA 4 
3 Optická stabilizace Vybaven funkci optické stabilizace · ano PODMÍNKA ano 

MANFROTTO MVH500AH,755XBK 
H6 - Stativ a stativová hlava POD/l1ÍNKA ano 

1 Sta tiv Výška stativu s vytaženým středovým sloupkem, minímální hodnota je podmínkou cm >l70 PODl\1ÍNKA 174 
2 Stativ ZatižeIÚ stativu. minímální hodnota je podmínkou kg :;'4,5 PODMÍNKA 5,1 
3 Stativ a hlava Hmotnost konstrukce, maximální hodnota je podmínkou kg < 3,5 PODl\1ÍNKA 3,35 
4 Konstrukce hla vy Páková kapalinová vídeohlava * ano PODl\1ÍNKA ano 
5 Nosnost hlavy Nosnost hlavy, minimální hodnota je podnúnkou kg :;,4 PODl\1ÍNKA 5 
6 Materiál sestavy Materiál sestavy hlinik * ano PODMÍNKA ano 

HOYA filtr polarizačIÚ cirk ulární H D 72 mm 
H7 - Polarízační filtr PODMÍNKA ano 

SONY SDXC 64GB UH S-lI • 
HS - Vysokorychlostní paměťová karta PODl\1ÍNKA ano 

1 I Počet IPoptávaný počet paměťových karet dle specifikace HS, minímální hOdn()t~(!podnúnkou ks :;,2 PODMÍNKA 2 
-

Stránka 5 z 11, část 16 



PaTametr Jednotka 
Hodnota požadovaná 

Závažnost 
Hodnota nabízená 

zadavatelem účastníkem 

2 Kapacita Kapacita pamě ťové kartv, minimálrú hodnota je podmínkou GS ~ 62 PODMÍNKA 64 
3 Rychlost Rychlost paměťové kartv (čteni, zápis), minimální hodnoty jsou podmínkou MB/s (280, 290) PODMÍNKA 300, 2Q9 
4 Technologie Technologie karty SDXC · ano PODMÍNKA ano 

SANDlSK microSDXC 128GB UL TRA 
H9 - Vysokorychlostní paměťová karta PODr-.ÚNKA ano 

1 Počet Poptávan}' počet paměťových kaTe t dle specifikace H9, minimální hodnota je podmínkou ks ~2 PODMÍNKA 2 
2 Kapacita Kapacita paměťové kartv, minimální hodnota je podmínkou GS > 120 PODMÍNKA 128 
3 Rychlost Rychlost paměťové karty (čteni, zápis), minimální hodnoty jsou podmínkou MB/s (78,9) PODMÍNKA 80,10 
4 Třída Třídapaměťové kaTtv 10, UHS-I · ano PODMÍNKA ano 
5 Technologie Technologie karty SDXC · ano PODMÍNKA ano 

Stránka 6 z 11, část 16 



~ 

Hodnota požadovaná Hodnota nabízená 
Parametr Jednotka zadavatelem Závažnost účastrúkem 

Přís l ušenství a nářa dí 
214/6 WH (Konig & Meyer) 

CHl- Vysokozátěžové stativy/stojany PODMÍNKA ano 
1 Počet Poptávaný počet stativll dle specifikace CHI, minimální hodnota je podrninkou ks > 2 PODMÍNKA 2 
2 Nosnost Pracovní nosnost stativu, minímální hodnota je podmínkou kg ~ 50 PODMÍNKA 50 I 

3 Pracovní výška Rozsah pracovních výšek, minimální rozsah je podmínkou cm 105 - 195 PODMÍNKA 105 - 217 
4 Konstmkce Pnuněr nosné tyček konstrukce, minimální hodnota je podrninkou mm ~ 35 PODt..-ÚNKA 3~,5 

24105 (Konig & Meyer) 
CH2 - Nástavec stojanu -lišta PODMÍNKA ano 

1 Počet Poptávaný počet nástavců dle specifikace CHZ, minimální hodnota je podrninkou ks ~ 2 PODMÍNKA 2 
2 Nosnost Pracovní nosnost stativu, minimální hodnota je podrninkou kg ~ 50 PODMÍNKA :;0 
3 Pracovní šířka Pracovní šířka nástavce, minímální šířka je podmínkou cm ~ 120 PODMÍNKA 490 
4 Kompatibilita Vzájemná kompatiblita prvků CHI a CHZ • ano PODJ\,1ÍNKA ano 

Sada plynové páječky Portasol SuperPro 125 W 
I - Sada plynové páječky PODMÍNKA ano 

1 Parametr Teplota pájecího hrotu, minimální hodnota je podrninkou °C ~ 560 PODWNKA 580 
2 Parametr Provozní doba pájecí soupravy, minímální hodnota je podmínkou min > 80 PODl\1ÍNKA 90 
3 Funkce Pájecí souprava vybavena funkcí regulace teploty a piezo zapalováním • ano PODWNKA ano 

' b Sočásti sady je plynová páječka, horkuvzdušn)' nástavec, vsazenÝ nůž, přepravní obal, 3 pájecí hroty POD"'ÝNKA 
4 Vy ava ?'_ •• ..' • ano 1'U ano (1 mm; - .4 mm; 4,8 mm), oslíCi houblcka 

Knípex 002105LE 
Jl - Kufr pro sadu elektroinsta1ačního nářadí PODMÍNKA ano 

1 Materiál J.,uml Kufr opatřen pevnÝm hliníkovým rámem, tělo vyrobeno z pevného plastu • ano PODMÍNKA ano 
2 Nosnost kufru Přípustné zatížení kufnt na nářadí, minimální hodnota je podmínkou kg >15 PODl\1ÍNKA 15 
3 Vnítřní rozměry Vnitřní rozměry húru (š x v x hl, minimální hodnoty jsou podrninkou mm (430 x 175 x340l PODMÍNKA (440 x 180 lC 350) 
4 Hmotnost kufru Hmotnost kufru bez nářadí, maximální hodnota je podrninkou kg < 6 PODt..1ÍNKA 5,7 

Elektroinstalacní kleště Knipex 13 02160, 160 mm 
J2 - Elektrikářské kleště pro uchopení, odízolování a stříhání PODMÍNKA ano 

1 Délka rukojeti Délka rukojeti elektrikářských kleští, minímální hodnota je podmínkou mm > 160 PODMÍNKA 160 
2 Tvrdost břitu HRC ~ 58 PODWNKA 60 
3 Zpracování kleští Leštěná hlava a vicesložkové návleky rukojetí • ano PODMÍNKA ano 

Kombinované kleště VDE Knipex 03 06 180, 180 mm 
]3 - Elektrikářské kleště kombinované PODMÍNKA ano 

1 Zpracování kleští Leštěná hlava a vícesložkové návleky rukojetí • ano PODWNKA ano 
Kleště silové štípací Knípex 74 01180, 180 mm 

J4 - Silové bo::ní štípací kleště PODWNKA ano 
1 Zpracování kleští Leštěná hlava a vícesložkové návlekv rukojetí • ano PODWNKA ano 

Instalatérské SIKO kleště Knípex Alligator, 300 mm 
J5 - Obzvláště štíhlé kleště SIKO PODWNKA ano 

1 Zpracování Leštěná hlava a vícesložkové návleky ntkojetí • ano PODWNKA ano 
2 IZpracování IChromvanadová elektroocel, kovartá, kalená v olej~v několikastup_ních _ __ I ___ • ___ L ano PODMÍNKA ano 

Stránka 7 z 11, část 16 



Parametr Hodnota požadovaná 
Závažnost 

Hodnota nabízená 
Jednotka zadavatelem účastníkem 

3 jStandardizace IDIN ISO 8976 . ano PODMÍNKA ano 
IOdizolovací nástroj univerzální KNIPEX ErgoStrip 16 95 01 SB 

Stránka 8 z 11, čá st 16 



Parametr Hodnota požadovaná Hodnota nabizená 
Jednotka Závažnost 

zadavatelem účastníkem 

J6 - Urriverzální odizolovací nástroj PODMÍNKA ano 
1 Kompatibilrri typ y kabelu Kabely kruhového prúřezu, datové kabelv, koaxiálrri kabely · ano PODMÍNKA ano 
2 Konstrukce Konstrukce p istolové rukojeti · ano PODMÍNKA ano 

Nástroj pro KOAX konektory - blister 
)7 - Nástroj pro KOAX konektory - blister PODMÍNKA ano 

1 Konstrukce Vybaven o točnou hlavou pro M né typy kabelů a otočnou hlavou pro různé typy konektoru · ano PODMÍNKA ano 

2 Konektory Podpora konektoru F, BNC a RCA · ano PODMÍNKA ano 
Narážecí pro svorkovnice LSA/Krone s aretací 

)8 - Narážecí nástroj pro svorkoVIŮce LSA PODMÍNKA ano 
Sada bitů S ráčnovým šroubovákem 

)9 - Sada bitů torx TR PODMÍNKA Jno 
Měřící technika 

Digitálni multimetr s adaptérem Voltcraft VC-280 Green Line 
K - Digitálrri multimetr PODMÍNKA ano 

1 Vybaveni Včetně adptéru a proudových klešti, au tomatické resetovárri 400mA pojistky · ano PODMÍNKA ano 
2 Funkce Automatick)' rozsah, akustick;' test pruchodnosti, funkce relatiVIŮch hodnot · ano PODMÍNKA ano 

Detektor kabelů Voltcraft LSG-IO , 

L - Kabelový tester PODMÍNKA ano 
1 Podpora Podpora konektoru RJ-45 pro kabely UTP/STP, ca t 5e/6/6a/7 · ano PODMÍNKA ano 
2 Podpora Podpora koaxiálního F konektor, 6-pin (RJll/12) a S-pin · ano PODMÍNKA an(l 
3 Funkce Podpora funkce otestovárri správného zapojerri páru, detekce rozpojerri nebo zkratu · ano PODMÍNKA ano 

Programovatelná mobílrri kamerová sestava 

1 Vzájmená kompatibilita 
Speciiíkace Ml, M2, M3, M4, MS, M6, M7, MS jsou vzájemně kompatibilní a vytváří společně ftmkčrů · ano PODMÍNKA ano 
celek 

lnspire 2 bez kamery 
Ml - Kvadrokoptéra PODMÍNKA anI.) 

1 Rychlost Rychlost kvadrokop téry v bezvětrném prostředí, mírůmálrri hodnota je podrninkou mls > 17 PODMÍNKA :6.1 
2 Hmotno~t Hmotnost včetně baterie, maximální hodnota je podnúnkou g ,,;3000 PODMÍNKA 3290 
3 Maximálrri hmotnost Maximálrri vzletová hmotnost, mírůmálrri hodnota je podrninkou g ~ 3400 PODMÍNKA 40000 
4 Vzdálená kon trola Vzdálenost vzdáleného ovládárri I-:vadrokoptéry, mírůmální hodnota je podrninkou km ;:: 3,5 PODMÍNKA 3,5 

5 Otevřená platforma 
Rozhrani řídícího systému kvadrokoptéry je veřejně dostupné ve formě SDK, v rámcí platformy je 
možný v)'Voj vlastních aplikací · ano PODMÍNKA ano 

6 SW nástroj 
SW nástroj pro ovládání I-:vadrkoptéry a obrazu, obsahující OSD a možnosti autonornnih letových 
režimů · ano PODMÍNKA ano 

7 Výklopná ramena Vybavení výklopn";m.i rameny podvozku pro zajiš tění necloněného zorného ~ole kamery · ano PODlV!ÍNKA an",) 
Zenrnuse X5S kamera pro Inspire2 

M2 - Tělo kamery s video stabilizačním mechanizmem PODN!ÍNKA ano 
1 Velikost obrazového senzoru Rozměrv obrazového senzoru (a x bl, mírůmálrri hodnoty jsou podnúnkou mm 18 x 13 PODMÍNKA 18x13 
2 Snímková frekvence Snímková frekvence videa při formá tu 4K, rninimálrri hodnota je podrninkou sn/s ~ 29 PODMÍNKA 30 
3 Snímková frekvence Snímková frekvence videa při formátu Full HD, rninimálrri hodnota je podrnink~ _____ sn/s ~59 PODMÍNKA 60 

--- ---- ---

St ránka 9 z 11, část 16 



Parametr 
Hodnota požadovaná H odnota nabízená 

Jednotka Závažnost 
zadavatelem účastníkem 

4 Rozsah ISO Rozsah nastavení citlivosti dle ISO, minimální rozsah je podmínkou ISO 100 - 24000 PODMÍNKA 100 - 25600 
5 Stabilizační m echanízmus Součástí kamery je i kotvicí a video stabilizační mechanízmus (GIMBAL) · ano PODMÍNKA ~no 

6 Podporované formáty videa Pod pora JPEG, DNG, JPEG+DNG, MP4 a MOV · ano PODMÍNKA ano 
M3 - Objektiv PODMÍNKA anI.,) 

1 Ohnisková vzdá lenost Ohnisková vzdálenost objektivu mm 15 PODMÍNKA 15 
2 I Světelnos~ Světelnost objektivu (F), maximálrú hodnota je podmínkou · -~- ,;; 1,7 PODMÍNKA 1.7 

- -

Stránka 10 z 11, část 16 



Hodnota požadovaná Parametr Jednotka zadavatelem 
Závažnost 

Hodnota nabízená 
účastníkem 

M4 - Ovládací zařízení (vysílač) včetně držáku monitoru PODMÍNKA ano 
1 Vzdálená kontrola Vzdálenost vzdáleného ovládáni kvadrokoptéry, minimálni hodnota je podmínkou km ~3,5 PODl\IÍNKA 3,5 
2 Držák moni toru Podpora držák-u pro upevněni obrazovky · ano PODMÍNKA ano 

MS - Zařízení pro živý náhled videa a provoz ovládacího SW PODMÍNKA ano 
1 Velikost displeje Velikost displeje zařízení, minimálni hodnota je podmínkou in 7 PODMÍNKA 7,9 
2 Rozlišeni displeje Rozlišeni displeje (a x bl, minimálni hodnota je podmínkou px 1950 x HOD PODMÍNKA ~0~8 x 1336 
3 Operačni paměť Velikost operačni paměti, minimálni hodno ta je podmínkou GB ~ 2 PODl\lÍNKA 2 
4 Technologie Podpora technologie zobrazeni lPS, Wi-Fi, digitálni kompas, GPS · ano PODMÍNKA ano 
5 Ka paci ta pevného dis!,.'U Kapacita pevného dis!"-u, minimálni hodnota je podmínkou GB ~64 POm-IÍNKA I1R 

6 Hmotnost Hmotnost zařízeni, maximálni hodnota je podmínkou g $400 PODMÍNKA 199 
Akumulátor li-Pol 4280mAh TB50pro Inspire 2 

M6 - Akumulátory PODMÍNKA .mo 
1 Počet Poptávaný počet akumulátoru dle specifikace MS, minimálni hodnota je podmínkou ks ~ 2 POm-IÍNKA 2 
2 Kapacita Kapadta a>-,unulátoru, minimálni hodnota je podmínkou rnAh ~5500 PODMÍNKA 8560 

M7 - Nabíječka na d-umulátory dle M6 PODMÍNKA ano 
MS - Přenosný obal pro celou sadu PODMÍNKA ano 
Doplňkové informace 

1 Specifikace přístroje 
Dodáni originálni kompletní specifikace všech prvků videodohledového systému od jeho v)'robce 
současně s nabídkou · ano PODMÍNKA anI..' 

Stránka 11 z 11, část 16 


